秋市Ｐ連発第 45 号

平成 25年６月 13日

秋田市内小中学校ＰＴＡ

会    長 様

事 務 局 長 様

文化研修部長 様

会    員 様

                                        秋田市ＰＴＡ連合会

                                                     会   長  加藤 寿一

                                                     担当副会長  造酒 圭吾

文化研修部長 関谷 幹子

夏休み親子学習会

地蔵田遺跡「弥生っこ村」体験学習のご案内について

初夏の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素より本会文化研修部の事業にはご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

  さて、このほど別添要項のとおり、昨年好評をいただいた夏休み親子学習会地蔵田遺跡「弥生っ

こ村」体験学習を企画いたしました。

つきましては、会員の皆様に広くお誘い頂き、多数ご参加くださるようご案内申しあげます。要

項部数が不足の場合は必要に応じてコピー作成のうえ配布してくださるようお願い申しあげます。

記

１．要項配布部数  ３部

２．参加申込み

       各校下線部以下で取りまとめの上、別紙申込書により学校一括で７月１日(月）午前中まで

に秋田市ＰＴＡ連合会へ必着。

参加申込が多数になることが予想されます。提出期日以降の申込はお受けできませんので、

期日厳守でお申し込みお願い致します。

※責任の持てる保護者の方と一緒に参加をお願いします。子どもだけでの参加は出来ません。

※悪天候による中止の決定は、当日の朝（午前７時～８時）担当から連絡いたします。

※参加予定者には、後日参加証をお届けします。

各学校取りまとめ用申込書  （本状は市Ｐ連に提出するものではありません）

秋田市 PTA 連合会  夏休み親子学習会「弥生っこ村」体験学習参加申込書

７月２７日（土）開催

クラス                 氏名

参加保護者氏名

緊急時連絡先

（天候等による中止の連絡先）

【 秋田市ＰＴＡ連合会】 執務日／月～木曜日 9:00～16:00

 〒010-0951秋田市山王二丁目１－53  秋田市教育委員会生涯学習室内

   ℡018-866-2248    FAX 018-866-2252   E-mail akitapta@cna.ne.jp